
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                              protokols Nr. 11. 
 

LĒMUMS Nr. 24. 

Par projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar  

Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanu 

 

Izskatot jautājumu par projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar 

Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2024.-2026.gadam 

ir 27.punkts “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas 

novadā”; 

2. viens no Ķekavas novada infrastruktūras galvenajiem attīstības virzieniem ir sakārtota vide, 

tāpēc pašvaldībai ir vitāli svarīgs atbalsts investīciju projektu īstenošanai; 

3. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Gājēju laipas būvniecība 

valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā”, ID Nr. ĶNP 2024/2. 

Iepirkuma 4.daļā “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, 

Ķekavas novadā” piedāvājumu ar zemāko cenu ir iesniegusi SIA “Ceļu tīkli”, Reģ. Nr. 

43603068763, piedāvātā līgumcena EUR bez PVN 68 097,40 , PVN 21% - EUR 14 300,45, 

summa būvdarbiem kopā ar PVN – EUR 82 397,85 . Būvuzraudzības izmaksas ir 2098,14 EUR, 

tajā skaitā PVN 21%, ko veiks SIA “Marčuks”, par ko veikta cenu aptauja “Būvuzraudzība 

gājēju laipas būvniecībai valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā”, 

DVS Namejs - Lieta: 6-4.2/23/1. Darbu izpildes termiņš divi mēneši pēc līguma noslēgšanas; 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts 

autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanai  ir paredzēts 30 000,00 

EUR. Ņemot vērā minēto, projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai 

gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanai papildus nepieciešams finansējums EUR 54 

495,99 apmērā projekta realizēšanai. 

 

Pamatojoties uz  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 9.maija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, "Nepiedalās" – 1 (Viktorija Baire), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, 

Ķekavas novadā” realizēšanu. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā  papildus līdzekļus projekta “Gājēju 

laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā” 

realizēšanai EUR 54 495,99 apmērā, no Attīstības un būvniecības pārvaldes budžeta 

programmas: ANM projekta "Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras attīstība Rīgas metropoles 

areālā, Ķekavas novadā", Nr.1.1.1.3.i.0/1/23/I/CFLA/003, Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras veiktā maksājuma par projekta Progresa pārskatu Nr.1 (ieguldīto līdzekļu atmaksa). 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt būvdarbu līgumu un 

būvuzraudzības līgumu projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar 

Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanai. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


